
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS a | 

= 
RESOLUCION Mo. 9.1.1.1. =M12 8 2 

Vewsldo Rejas El, 
INTENDENTE JURÍDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presantedo a este Despacho tres testisonios de la 
escritura pública de constitución de la compañía PLUSPROJECTS CIA. 
LTDA, otorgada ante el Yotarío Décimo Priuero ¿del Matrito 
Mertrapolitano de (Quito el 12 de asyo de 1999, con la selicitud 
pura su aprobación; 

QUE el Departasento Jurídico de Cenpañías, sedíanta Menoraado 
Yo. 11C,90,0989 de 21 de mayo de 1999, ha enítida informe favorable 
para la aprobación solicitada; 

EX ejercicio de les atribeciones conferidas modiante Resolución 
No. 4091,99039 de 25 de abril de 1999; 

RESUELVE 

ARTICULO — PRIXSERO.- APROZAR la coustitución de la compañía 
PLUBPROJECTS CIA, LTDA., con dosícilio en el Distrito etropelíteno 
de Guíto en los tárainos conetantes en la referida escritura; Y, 
disponer que un extracto de la eseritura se publique, por uña ves 
en un de los períbidicos de sayor circulación ea el Distrito 
Metropolirano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.— DISPONER: «) Que el Xotario Dícino Primero del 
Distrito Metropolitano de Quitos toss nota al sargon de la metriz 
de la eserítura que se aprueba, del contenido de la presente 
Resolución; 5) Que el Registrador Mercantil del  Dístrito 
Metropolitano de Quitoz fascrida le referida escritora y esta 
Puonliución; y, €) Que díchos funcionarios stenten rasóa de esas 
anotaciones. 

Cuaplído con lo anterior, ramítase an *ste Despacho copia certificada 
de la escrítura pública respectiva, 

COMUNIQUESE.- DADA y Ciraada en el Diantrito “etropolitano de 
Culto, 2 8 MAYO 1999 

Con esta fecha queda INSCHITA pre: a l . . : 1 

cen ij ye L468 0 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 
misma, de conformidad a lo establecido en 

el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, Br. Oeváldo Rojas Y. publicado en el Registro Oficial 878 del 29 
de Agosto del mismo año.     

   


